redierit intrabit non moraturus lo.cum ipsum. Dabu~lt 

etiam praefati Episcopus et Johannes et da re jurave. 
"l'U11t in ejusdem Epiphaniae crastino obsides alios, 
hos vidclieet. Dominum Balduinum de Avesnis, Jaco
hum de Bailliolo, Egidium de Vlammont, quos simi· 
liter Bonnam praesentahunt et cum primis duobus 
ohsidibus tcnebuntur ibidem pro quinque milibus 
marcarum, et nihilominus primi duo obsides post. 
quam ipse Richanlus electus fucrit cum aliis tribus 
tenebulltur pro tota summa videlicet septem milibus 
marcarum. Insuper ipse Cam eracensis et Johannes 
jacehunt utfidejussores cum omnibus obsidibus IJl'ae .. 
nominatis, et ita jacebunt quousque ipsa septem milia 
marcarum fuerint Domino Archiepiscopo persoluta. 
Item si praefatus Richanlus infra supradictam octavam 
Epiphaniae regni susceptionem renuerit ut superius 
est praetactum, ipse Coloniensis Archiepiscopus habitis 
nihilominus et pagatis sihi tribus milibus marcarum 
ab ipsius Richardi obligatione penitus liber erit et 
quietus. Item consilio ipsius Archiepiseopi <.labuntur 
quadringentae marcae, et haec et alia omnia ({uae 

9* 
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praemissa sunt hominibus ipsius Arclliepiseopi tarn 
clericis quam laicis infra octavam Epiphaniae persol
ventur eisdem, et pro eis erunt obsidcs et ftdcjus sorcs 
nihilominus ohligati. Et si ali({uis ftdejussorum et ohsi
dum decesscrit vel fuerit infirmatus, alter ponetur 
aeque bonus. Nos praenominati Nicolaus Dei gratia 
Cameraccnsis Episeopus ct Johannes d e Avesnis om
nia superius ennarrata juravimus nos fid eliter se1'va

tm'oset ea confitemu1' nos pro ipso Domino nost1'o 
Richardo de Auglia p1'omississe omni <1010 et fraude 
exclusis. In, signum et testimonium hanc literam 
dantes ipsi Archiepiscopo consignatam nostrorum mu
nimine sigillorum. Actum et datum apud Cudemlorpe 
anllO Domini nlillesinlo ducentesimo quinquagesimo 
sexto feria sexta post festum Luciae. 

2. ffiid)arb genef)migt bie tlornel)enbe ~ontlention oU Sonbon 
ben 26. 1:lecember 1256. 

Omnihus ad quos praesens scriptum pervenerit, 
Richardus Com es Cornuhiae aeternam in Domino 
salutem. Nouerit universitas vest1'a nos bona fhle pro

misisse ac firmi ter promittimus ct constant~r, quod 
omnes peractiones ct conventiones quas nobilis viI' 
Dominus Johall;nes cle Avesnis feeit cum venerahili 
vatre Conrado Dei gratia sanetae Colonien sis Eccle
siae Archiepiscopo super promotione nostrae electionis, 
Vrout in lilcris Johannis patentihus plenius continctur, 
inviolabilitcr observ~bimus et faciemus observari, et 
ipsas quam cito in regern Romanorurn prornoti 
fuerimus, faciemus sigillo nostro regio conft1'mari, 
excepto hoc articulo quoll terminum pacis faciendae 
inter dictum Archiel'iscopum et Dominurn Petrurn 
Caboch Canlinalem, nobiles viri 'VVallel'amus frater 
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comilis Juliacellsis, FrelllCricus de SIeda, Magister 

Theodoricus scolasticus Bunnel1sis usque ad assump

tionem sanctac Mariae ad petitionem nostram pro

rogarunt et hoc onus in se gratis susceperunt. In 

cujus rei testimoniulll Dominus Rex Angliae illuslris 

frater noster praesenti scripto Sigillo 110stro similiter 

roborato Sigillum suum apposuit. Datum London 

XXVlo die Decembris Anno gratiae m.o cc.o L. sexto. 

3. .!tonig ffiid)ar'o getobt nad) feiner !IDal)( oie ~rfuaung 
öU ~oln 'Dm 3. ~ltni 1257. 

Richanlus, Dei gratia Romanorum Rex semper 

Augustus, llnive1'sis praesentes literas inspecturis 

gratiam suam et Olllne bonum. Noverit Universitas 

ves tra nos bona fide promisisse ac firmiler promittere 

ac constanter, quoll omnes paction es et con ventiones, 
quas venerabilis Nicolaus Cameracensis E piscopus 

dilectus Cancellarius nostel' et nobilis viI' Johannes 
de Avesnis llilcetus fidelis noster cum venerabili C011.'

rado Colon iensi Arehiepiscopo dilecto principe 11ost1'o 

fecerunt super promotione nostrae electionis prout in 

eorul1llem Episcopi et nobilis et nostris litteris paten

tihus supra hoc confectis plenius continetur, inviola

bilifer observabimus et faciemus firmiter obsen'ari. 

In cujus rei testimonium praesens seriptum exinde 

conscribi et sigillo majestatis nostrae jussimus com

l11unm. Datum Coloniae III. die Junii indictione 
XV. anno regni nostri primo. 
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